

مهندس محمد آقاجانلو؛

مخالفت در تزریق نگاه جنسیتی برای سپردن ماموریت ها در ایمیدرو

رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: این سازمان در سپردن ماموریت ها به افراد، نگاه جنسیتی ندارد.

به گزارش پایگاه خبری گفتگوی خبر صنایع معدنی، مهندس محمد آقاجانلو در مراسم بزرگداشت روز زن ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه (ص) و روز مادر و زن، با بیان این مطلب گفت: مادر با داشتن آینده نگری برای فرزند، یک استراتژیست محسوب می شود چرا که او از روزی که فرزندش به دنیا می آید برای آینده اش برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت دارد.

وی افزود: ما هم می خواهیم در سازمان همین نگاه را حاکم کنیم و از توانمندی بانوان برای پیشبرد اهداف کلان ایمیدرو بهره ببریم

انجام فعالیت های محیط خانه و کار، نشان دهنده توانمندی بالای بانوان

رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه انجام فعالیت های محیط خانه و کار، نشان دهنده توانمندی بالای بانوان است، گفت: با توجه به این ظرفیت ها، هنگام سپردن امور، همواره تلاش ما این بوده که بدون توجه به جنسیت، توانمندی های افراد را مد نظر قرار دهیم. در برخی ماموریت ها، تشخیص بر حضور بانوان بوده است.

وی ادامه داد: امیدواریم بتوانیم در اجرای برنامه ها، نشاط و آینده نگری زنان را سرلوحه کارها قرار دهیم.

آقاجانلو بر ضرورت انجام آموزش های لازم برای توانمند شدن کارکنان و از جمله بانوان در حوزه های تخصصی تاکید و تصریح کرد: موضوع آموزش از سوی همه اعضای هیات عامل سازمان مورد توافق بوده و در این زمینه، اقدامات لازم صورت می گیرد.

موثر بودن بانوان در تصمیم گیری

هاسمیه خلوصی، معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو در این مراسم با بیان اینکه تلاش زنان برای تغییر در محیط زندگی و شغلی، باعث افتخار است، گفت: خانم ها به دلیل نکته سنجی بالا و انجام کارها به صورت حسی، ریسک ها و فرصت ها را بسیار بهتر شناسایی می کنند و می توانند در تصمیم گیری ها موثر باشند.

وی افزود: با توجه به برنامه هفتم توسعه مبنی بر رشد ۱۳.۵ درصدی بخش معدن و ۸.۵ درصدی بخش صنعت، حضور زنان بسیار می تواند به اثربخشی راهبردها و دستیابی به اهداف سازمان و شرکت ها کمک کنند.

خلوصی با بیان اینکه رویکرد مهندس آقاجانلو نسبت به حضور زنان در مناصب مدیریتی مبنی بر اعتماد بوده است، تصریح کرد: در تغییرات مدیریتی اخیر، ۲ خانم افزوده شدند و این روند، نویدبخش تکرار آن در آینده خواهد بود.

وی ادامه داد: تا حد امکان، در جهت بهبود جایگاه بانوان در ایمیدرو اقدام خواهیم کرد.

فعالیت بانوان توانمند در ایمیدرو

زهرا ضابط، مشاور امور بانوان ایمیدرو در این مراسم با بیان اینکه حداقل ۱۰۰ کارمند ارزنده و توانمند خانم در ایمیدرو فعال هستند، گفت: بانوان ایمیدرو تاکنون توانسته اند اهداف استراتژیک این سازمان را پیش ببرند. وی افزود: با نگاه مثبت مهندس آقاجانلو نسبت به بانوان، می توانیم مسیر را بهتر و پویاتر دنبال کنیم. در پایان این مراسم، از بانوان فعال و بازنشسته ایمیدرو تقدیر شد.